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& Jean-Laurent de Bernardi
9 20253 Patrimonio

<, +33(0)61849 6016

™ jeanlaurent@closdebernardi.fr

®

& Antoine-Dominique Rossi
20246 Santo Pietro di Tenda

<, +33(0)495370303

& dlisorossi.patrimonio@gmail.com

@ www.alisorossi.com

& Antoine Arena

Q Morta Majo - 20253 Patrimonio
<, +33(0)495370827

© antoine.arena@wanadoo.fr
@ www.antoine-arena.fr

& Jean-Baptiste Arena
Q Morta Majo - 20253 Patrimonio
© jeanbaptiste.arena@orange.fr

& Annie Mazoyer

Morta Majo - 20253 Patrimonio
<, +33(0)6 21745729
& ammuni20@gmail.com

& Daniel Angeli

9 Lieu-dit Poggiale - 20247 Rogliano
L, +33(0)676 991536

& angeli.daniel@wanadoo.fr

@ www.casaangeli.fr

& Laurent Le Stunff

Marine de Farinole - 20253 Patrimonio
¢, +33(0)495370284
& laurent036@gmail.com



@ Clos de Bernardi @
& Pierre-Francois de Bernardi
Q 20217 Saint-Florent
<« +33(0)686107257
S pierrefrancois.debernardi@gmail.com
@ www.closdebernardi.fr

@ Clos Dominici @
& Serge Dominici
9 Lieu dit Canaggio - 20253 Patrimonio

§, +33(0)495371222
® serge_dominici@orange.fr

@ Domaine Gentile @
& Jean-Paul Gentile
Q Olzo - 20217 Saint-Florent
¢, +33(0)495370154
& domaine.gentile@wanadoo.fr
@ www.domaine-gentile.com

@ Domaine de Gioielli
& Pierrette Angeli
Q Rogliano - 20248 Macinaggio
&, +33(0)4 95 35 42 05
+33(0)495353697
+33(0)6 09 64 6138
& micheleangeli@orange.fr

@ Domaine Giudicelli
& Muriel Giudicelli Liobard
Q@ Lieu-dit Poretto - 20253 Patrimonio
§, +33(0)61156 36 24
= muriel.giudicelli@wanadoo.fr

@ Domaine Lazzarini
& Maxime et Maurice Lazzarini
Q@ 20253 Patrimonio
<, +33(0)4953718 61
& cave.lazzarini@orange.fr
@® www.domainelazzarini.com

@ Domaine Leccia
& Lisandru Leccia
Morta Piana - 20232 Poggio d Oletta
&, +33(0)49537135
& domaine.leccia@wanadoo.fr
@ www.domaine-leccia.com

@ Domaine Marengo
& Marina et Benoit Bronzini de Caraffa
Q@ Lieu dit Miloni - 20253 Barbaggio
<, +33(0)7 60300010
& domaine-marengo@orange.fr
@ www.domaine-marengo.fr

@ Clos Marfisi @
& Julie et Mathieu Marfisi
20253 Patrimonio
<, +33(0)4 953707 49
& mathieu.marfisi@gmail.com

@ Mille D
Marie-Frangoise Devichi
& Marie-Frangoise Devichi
Q 20253 Barbaggio
<, +33(0)6 03835703
& m.f@wanadoo.fr
@ www.mlledevichi.com

@ Domaine Montemagni @
& Louis Montemagni
Puccinasca - 20253 Patrimonio
<, +33(0)4 95 37 00 80
& domainemontemagni@orange.fr
scea.montemagni@wanadoo.fr
@ www.domaine-montemagni.com

@ Clos Nicrosi @
& Marine et Sébastien Luigi
Q 20247 Rogliano
¢ +33(0)611911215
+33(0)617753619
© clos.nicrosi@orange.fr

& Domaine Novella @
& Pierre-Marie Novella
9 Stade d'Oletta - route de Saint-Florent
20232 Oletta
¢, +33(0)4953907 41
& domainenovella@gmail.com
@ www.domaine-novella.com
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@ Domaine @ Stéphanie Olmeta @

Orenga de Gaffory @ & Stéphanie Olmeta

& Henri Orenga de Gaffory Q Lustincone - 20253 Patrimonio
Q Morta Majo - 20253 Patrimonio & +33(0)675777213

<, +33(0)495374500 & olmeta.stephanie@gmail.com
& contact@orengadegaffory.com

@ www.orengadegaffory.com @ Yves Leccia @

& Yves Leccia
@ Clos Paoli Q Morta Piana - 20232 Poggio d Oletta

<, +33(0)4 95307233
® info@yves-leccia.com
@ www.yves-leccia.com

& Claude Paoli Lippi

Q 20238 Morsiglia - Cap Corse

« +33(0)6 463218 89

& cyrille lippi@orange.fr

@ www.clos-paoli.com Agriculture Biologique/Organic Agriculture
(® En conversion AB/in conversion OA

@ Domaine Pieretti
& Lina Venturi Pieretti
Q Santa Severa - 20228 Luri
<, +33(0)495350103

+33(0)617939217
& domainepieretti@orange.fr
@ www.vinpieretticom

@ Clos San Quilico @
& Henri Orenga de Gaffory
et Mathieu Piazza
Morta Majo - 20253 Patrimonio
<, +33(0)4 95374500
™ contact@orengadegaffory.com
@ www.sanquilico.com

@ Domaine Santamaria @
& Jean-Louis et Thomas Santamaria
Route du Lac de Padula - 20232 Oletta

¢, +33(0)495390351
© domaine.santamaria@orange.fr

@ Clos Santini @
& Franck Santini
Morta Majo - BP 05 - 20253 Patrimonio
<, +33(0)4 953700 92
& domaine.francksantini@gmail.com
@ www.clossantini.com
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